MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 05/2021-PPGMAT

 A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-Graduação
em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da homologação das inscrições do
processo seletivo para o Mestrado Acadêmico em Matemática, Edital Nº 05/2021-PPGMAT,
realizado na cidade de Teresina–PI.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº INSCRIÇÃO CPF STATUS

1 55437 044.757.013-76 Deferida

2 55829 050.700.143-58 Deferida

3 55646 041.166.683-54 Indeferida1

4 55721 072.719.493-30 Deferida

5 55461 042.389.293-22 Deferida

6 55478 841.499.063-00 Deferida

7 55615 614.765.423-33 Deferida

8 55557 076.477.373-92 Deferida

9 55894 080.380.683-35 Deferida

10 55930 621.070.923-03 Indeferida1

11 55949 606.990.933-09 Deferida

12 55970 048.148.313-66 Deferida

13 56105 475.387.668-39 Deferida

14 56141 002.936.493-08 Deferida

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

15 56336 005.356.403-07 Deferida

16 56170 070.042.243-92 Deferida

17 56216 063.167.653-80 Deferida

18 56225 074.941.173-26 Deferida

19 56231 070.916.383-52 Indeferida1

20 56238 075.852.293-21 Deferida

21 56249 053.881.763-12 Deferida

22 56255 024.429.673-16 Indeferida1

23 56267 070.128.343-23 Deferida

24 56301 068.852.913-58 Deferida

25 56302 014.298.872-30 Indeferida1

26 56303 018.401.492-13 Deferida

27 56340 066.708.013-94 Indeferida1

28 56371 065.253.473-27 Indeferida2,3

29 56399 031.254.952-02 Deferida

30 56413 043.754.573-33 Indeferida1

31 56446 989.792.803-00 Deferida

CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS (PRETOS E PARDOS) OU INDÍGENAS

Nº INSCRIÇÃO CPF STATUS

1 55687 805.433.083-91 Deferida

1 Não entregou todas as documentações nos termos do item 2.3 do Edital de Seleção.
2 Não entregou histórico atualizado.
3 Não entregou Anexo IV conforme item 1.5.1 do Edital de Seleção.

Teresina, 08 de Outubro de 2021.

_______________________________

Halyson Irene Baltazar
Subcoordenador do PPGMAT - SIAPE 1728586